Проект

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ СОЧИ

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края

РЕШЕНИЕ

от ______________                                                                                  № _______

Об утверждении Положения об управлении по образованию и науке

администрации муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 3 апреля 2020 года

№ 4267-КЗ «О преобразовании муниципального образования город-курорт

Сочи»,  Уставом муниципального образования городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края,

Городское Собрание Сочи муниципального образования городской

округ город-курорт Сочи Краснодарского края РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение об управлении по образованию и науке

администрации муниципального образования городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края (прилагается).

2. Администрации муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края опубликовать настоящее решение в

уполномоченном Городским Собранием Сочи муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края печатном издании.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

администрацию муниципального образования городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края, комитет Городского Собрания Сочи

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края по вопросам образования, науки, социальной политики,

consultantplus://offline/ref=3729B9139A34A11D127ECEEF8CFFD0282AD6A69D3ABBE27F6DAA3662C1CD5BC11F93D9494184F2B87A7017450E25DDB7p3y3G

2

охраны здоровья и комитет Городского Собрания Сочи муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края по

вопросам местного самоуправления, информационной политике и

взаимодействию с общественными объединениями.

Глава города Сочи                                                         А.С. Копайгородский

Председатель

Городского Собрания Сочи

муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края                                                                         В.П. Филонов

3

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Городского Собрания Сочи

«Об утверждении Положения об управлении по образованию и науке

администрации муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края»

Проект внесен:

Глава

города Сочи             Копайгородский А.С.

Проект составлен:

управлением по образованию и науке

администрации города Сочи

Начальник управления                 Медведева О.Н.

Проект согласован:

Заместитель Главы

города Сочи                                       Канюк Е.М.

Директор правового департамента

администрации города Сочи       Ветрова В.С.

Первый заместитель

Главы города Сочи                                       Юрковский Д.В.

Начальник

нормативно-правового

отдела Городского Собрания Сочи

муниципального образования городской округ

 город-курорт Сочи Краснодарского края                   Фабриций В.В.

Заместитель начальника

управления, начальник отдела

обеспечения  деятельности комитетов

и депутатов  управления делами

Городского Собрания Сочи

муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края   Мишина В.Ю.